
муниципальное    автономное общеобразовательное  учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 10 г. Таганрога 

 

                                                         ПРИКАЗ  

 

№ 133/12                                                                                             от 31.08.2023                      
    
«О назначении сотрудника,  
ответственного за проведение мониторинга 
по внедрению Методических рекомендаций  
«Об использовании устройств мобильной 
связи в ОО» 
 
     На основании информационного письма Управления образования города 
Таганрога от 14.11.2019 № 60.5.1/9820 о мониторинге реализации 
Методических рекомендаций «Об использовании устройств мобильной связи 
в общеобразовательных организациях» и в связи с началом 2023-2024 
учебного года, 
 
                                                        приказываю: 
 

1. Определить ответственным лицом за проведение мониторинга на 2023-
2024 учебный год заместителя директора по УВР Адова А.И. 

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 
 
                 Директор школы                                              О.В. Козина 
 
 
                                                                                      
 


